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Kjære alle dere barn og foreldre/foresatte på Stathelle barneskole! 
 
Så står julen for døren, og noen gode fridager ligger foran de fleste av oss. 
Her på skolen har dagene preg av variert aktivitet. Det bakes, synges, danses, tegnes, klippes 
og glitres, og noe hemmelig lages nok også i de mange kriker og kroker…  Det er kirkebesøk, 
juleballade og avslutninger. Barna er glade og aktive, selv om noen nok også savner de vanlige 
rutinene. 
 
På skolen går dagene sin gode gang, og jeg synes det meste fungerer veldig bra. Det er så 
mange hyggelig og høflige elever, og det er flott. Det første halvåret mitt her har jeg trivdes 
veldig godt, og har møtt mange flotte barn, et dyktig personale og engasjerte foreldre. Det har 
vært lærerikt og hyggelig, og jeg gleder meg til å begynne på vårhalvåret sammen med dere. 
 
Ellers jobbes det med ordensreglene på skolen, og vi håper og få ut de nye på nyåret. De skal 
opp i FAU på førstkommende møte. Synspunkt på ordensreglene kan meldes til FAU 
representanter som kan ta det med til FAU. Forslag til nye ligger på hjemmesiden vår. 
 
Vi har hatt fokus på orden på gangene nå, og det ser ut til at noen klasser har vært så flinke 
at de muligens får en liten overraskelse før jul… 
 
Vi minner om at barna må snakkes med om at de skal gå på gangveien og ikke i veien til og 
fra skolen. Busslomma skal ingen biler stoppe i, og av og påstigningslomma er til akkurat det. 
Om du følger barn inn på skolen, så parker på parkeringsplassen, ikke i av og 
påstigningslomma. Dette er viktig for at biler og barn ikke skal ha uheldige møter. Vi går vel 
alle gjerne noen meter ekstra for å ivareta det! 
 
Vi har hatt en periode med influensa der mange var vekk, men den var relativt kort. Nå er det 
lite fravær, og ting er heldigvis stort sett rolig og bra. 
 
Så ønsker jeg hver og en av dere en flott juleferie, eller midtvinterfri for de av dere som ikke 
feirer jul,  der dere gjør masse av det dere har lyst til, alene eller sammen med den eller de dere 
helst vil være sammen med. 

   
HHHaaa   eeennn   rrriiikkktttiiiggg   GGGoooddd   JJJuuulll   &&&   eeettt   GGGooodddttt   NNNyyyttttttååårrr!!!   
 
Med beste hilsen fra 
Anita Hjorteseth 
rektor  
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